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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89,06 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 150 000 zł

Polecam Państwa uwadze apartament z przepięknym widokiem na cały Szczecin zlokalizowany na Osiedlu
Panoramika z miejscem postojowym w cenie. Osiedle ogrodzone z brama wjazdową na pilota.
Teren zadbany, z placem zabaw, w koło dużo zieleni. Doskonała lokalizacja ze względu na dostępną infrastrukturę
miejską.

Lokal jest gotowy do zamieszkania, wykończony materiałami wysokiej klasy z dbałością o każdy szczegół.

Składa się z przestronnego salonu połączonego jadalnią i kuchnią w formie aneksu. Kuchnia w funkcjonalnej
zabudowie meble robione na wymiar. Klimatu dodaje duża wyspa. Z salonu wychodzimy na duży balkon położony
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od strony południowej z widokiem na całe miasto.
Dwie komfortowe sypialnie, jedna z balkonem. W obydwu pojemne szafy w zabudowie. Łazienka z piękną wanną
razem z WC. W holu garderoba z pralnią.

Polecam ze względu na jakość wykończenia, przestrzeń i wyjątkowy widok.

Zapraszam na prezentację.

Symbol IDN32822 Symbol SWO 418440

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 150 000 PLN Cena w EURO 266 225 €

Cena w USD 288 880 $ Cena za m2 12 913 PLN

Opłaty dodatkowe 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 89,06 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 8

Liczba pięter 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20682

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


